
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

5,877,580

7,108,100

1,467,000

7,607,550

5,242,750

5,479,950

9,731,450

10,343,000

5,814,500

3,956,500

5,390,100

2,212,500

10,857,500

8,766,900

3,141,000

4,222,000

4,397,600

16,936,100

2,330,000

7,927,500

10,018,700

3,805,000

8,818,100

6,255,500

10,691,550

6,224,750

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

4,545

1,534

4,441

1,000

1,500

2,000

2,500

2,500

1,000

4,181

2,000

3,461

2,000

9,288

4,657

1,970

0

3,847

8,896

2,500

24,727

2,500

8,010

3,056

2,500

4,500

11,302,000

17,086,346

5,387,346

22,670,145

15,285,000

10,986,617

19,773,000

13,389,558

8,585,093

730,000

19,379,000

3,958,000

14,168,873

21,830,000

8,174,540

9,071,200

8,530,000

19,939,260

8,422,900

18,991,010

17,293,000

1,068,000

26,009,500

11,560,000

19,063,775

10,888,213

特別寄付金 寄付累計額

長門

下関

下関中央

下関東

下関北

下関西

宇部西

萩

萩東

美祢

宇部

宇部東

周南西

防府

防府北

防府南

小野田

山口

山口県央

山口南

徳山

徳山セントラル

徳山東

光

岩国

岩国中央

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

4,000

3,000

2,000

2,000

3,000

4,200

5,000

5,000

1,000

4,000

2,000

2,000

4,000

4,000

3,000

3,000

10,000

2,000

4,000

5,000

2,000

5,000

2,000

6,000

5,000

4,000

100,000

67,500

51,000

56,000

64,500

66,000

127,500

135,000

24,000

46,000

92,000

13,000

108,000

118,000

28,500

51,000

0

92,000

58,000

102,500

88,000

60,000

50,000

162,000

152,500

80,000

0

0

100,000

0

0

0

0

0

0

46,000

0

32,000

0

430,000

60,000

16,000

0

85,000

200,000

0

1,000,000

0

350,500

0

0

100,000

普通

100,000

67,500

151,000

56,000

64,500

66,000

127,500

135,000

24,000

92,000

92,000

45,000

108,000

548,000

88,500

67,000

0

177,000

258,000

102,500

1,088,000

60,000

400,500

162,000

152,500

180,000

22

44

34

56

43

33

51

54

24

22

46

13

54

59

19

34

35

46

29

41

44

24

50

53

61

40

2018年9月30日
寄付金納入明細表

累計額

平均

4,500

1,500

1,500

1,000

1,500

2,000

2,500

2,500

1,000

2,000

2,000

1,000

2,000

2,000

1,500

1,500

0

2,000

2,000

2,500

2,000

2,500

1,000

3,000

2,500

2,000

17,179,580

24,194,446

6,854,346

30,277,695

20,527,750

16,466,567

29,504,450

23,732,558

14,399,593

4,686,500

24,769,100

6,170,500

25,026,373

30,596,900

11,315,540

13,293,200

12,927,600

36,875,360

10,752,900

26,918,510

27,311,700

4,873,000

34,827,600

17,815,500

29,755,325

17,112,963

2710地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

8,517,500

7,645,260

4,400,575

29,518,450

5,054,500

1,356,000

16,827,200

12,094,450

4,464,000

6,462,650

9,410,500

3,230,000

5,461,750

17,813,250

16,921,400

6,983,000

12,441,000

1,814,000

4,162,250

1,558,500

15,328,500

8,225,600

9,611,000

14,332,350

2,787,000

4,772,950

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

10,564

4,428

3,640

5,512

6,750

1,571

4,534

2,125

1,500

3,500

8,805

2,057

3,000

6,566

4,924

2,060

2,048

1,500

1,000

0

6,537

2,444

3,000

6,405

500

1,500

13,099,000

10,355,986

1,966,443

44,662,513

10,602,595

4,006,600

46,199,255

45,609,920

16,501,000

10,948,500

20,033,500

7,605,500

13,241,354

33,276,666

57,780,387

25,303,132

41,513,750

5,739,128

23,351,470

1,416,999

27,436,727

22,623,000

23,765,071

32,366,900

2,329,192

8,869,490

特別寄付金 寄付累計額

岩国西

柳井

柳井西

広島

広島安芸

広島安佐

広島東

広島北

広島陵北

大竹

広島中央

広島廿日市

広島城南

広島南

広島東南

広島西南

広島西

江田島

東広島

東広島２１

呉

呉東

呉南

西条

広島空港

因島

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

5,000

8,000

1,813

10,000

13,500

3,000

6,000

4,000

3,000

7,000

8,000

4,000

6,000

10,000

5,000

4,000

4,000

3,000

2,000

0

8,000

4,000

6,000

6,000

1,000

3,000

155,000

124,000

91,000

585,000

276,750

33,000

342,000

194,000

78,000

112,000

312,000

72,000

135,000

445,000

247,500

136,000

170,000

27,000

33,000

0

268,000

72,000

183,000

111,000

13,500

30,000

500,000

0

0

60,000

0

0

156,745

10,000

0

0

366,000

0

0

100,000

240,000

0

0

0

0

0

170,000

16,000

0

126,000

0

0

普通

655,000

124,000

91,000

645,000

276,750

33,000

498,745

204,000

78,000

112,000

678,000

72,000

135,000

545,000

487,500

136,000

170,000

27,000

33,000

0

438,000

88,000

183,000

237,000

13,500

30,000

62

28

25

117

41

21

110

96

52

32

77

35

45

83

99

66

83

18

33

16

67

36

61

37

27

20

2018年9月30日
寄付金納入明細表

累計額

平均

2,500

4,400

3,600

5,000

6,700

1,500

3,100

2,000

1,500

3,500

4,000

2,000

3,000

5,300

2,500

2,000

2,000

1,500

1,000

0

4,000

2,000

3,000

3,000

500

1,500

21,616,500

18,001,246

6,367,018

74,180,963

15,657,095

5,362,600

63,026,455

57,704,370

20,965,000

17,411,150

29,444,000

10,835,500

18,703,104

51,089,916

74,701,787

32,286,132

53,954,750

7,553,128

27,513,720

2,975,499

42,765,227

30,848,600

33,376,071

46,699,250

5,116,192

13,642,440

2710地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

10,076,400

8,971,050

5,792,500

4,795,050

5,583,800

4,807,700

19,259,000

5,850,000

3,903,000

3,183,750

264,000

2,928,000

10,089,700

14,220,900

4,707,250

6,886,460

4,189,750

8,977,100

3,778,000

1,870,500

4,387,300

5,854,500

546,192,525

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

4,000

2,719

3,423

8,000

2,000

500

12,641

0

0

1,000

1,000

2,076

3,631

4,000

2,000

2,001

11,666

0

0

0

2,000

0

4,009

17,304,000

10,950,000

8,160,000

6,332,000

8,870,800

24,794,889

37,839,266

18,519,000

6,242,000

9,482,923

472,000

6,020,360

13,347,963

24,041,081

13,032,000

15,105,991

4,150,000

6,742,846

12,589,330

12,751,151

4,361,000

6,605,698

1,161,860,752

特別寄付金 寄付累計額

三原

尾道

尾道東

瀬戸田

竹原

府中

福山

福山東

福山丸之内

鞆の浦

福山ロータリーEクラブ2710

福山赤坂

福山北

福山南

福山西

松永

吉舎

三次

三次中央

庄原

東城

2710その他

合計

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

4,000

3,000

3,000

16,000

4,000

1,000

8,000

3,000

6,000

1,000

2,000

4,000

2,000

8,000

4,000

4,000

5,000

5,000

3,000

2,000

4,000

0

232,000

123,000

78,000

40,000

64,000

13,500

324,000

0

0

24,000

19,000

108,000

38,000

228,000

82,000

106,060

75,000

0

0

0

34,000

0

7,827,310

0

100,000

100,000

0

0

0

700,000

0

0

0

0

0

100,000

0

0

0

100,000

0

0

0

0

0

5,264,245

普通

232,000

223,000

178,000

40,000

64,000

13,500

1,024,000

0

0

24,000

19,000

108,000

138,000

228,000

82,000

106,060

175,000

0

0

0

34,000

0

13,091,555

58

82

52

5

32

27

81

49

30

24

19

52

38

57

41

53

15

41

41

33

17

0

3,265

2018年9月30日
寄付金納入明細表

累計額

平均

4,000

1,500

1,500

8,000

2,000

500

4,000

0

0

1,000

1,000

2,000

1,000

4,000

2,000

2,000

5,000

0

0

0

2,000

0

2,397

27,380,400

19,921,050

13,952,500

11,127,050

14,454,600

29,602,589

57,098,266

24,369,000

10,145,000

12,666,673

736,000

8,948,360

23,437,663

38,261,981

17,739,250

21,992,451

8,339,750

15,719,946

16,367,330

14,621,651

8,748,300

12,460,198

1,708,053,277

2710地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


